[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

456560 с. Еткуль, ул. Ленина, 34-43

от 21.12.2011 г.  № 228
О присуждении единовременной стипендии
одарённым детям, достигшим высоких резу-

льтатов в учебной, спортивной,  творческой
деятельности в 2011 году,  и  поощрении  их
наставников в  Еткульском  муниципальном
районе

В соответствии с «Положением о единовременных стипендиях Еткульского муниципального района одарённым детям, поощрении их наставников, детских художественных, спортивных коллективов, детских общественных объединений» (решение Собрания депутатов Еткульского муниципального района от 26.04.2006 г. № 144)

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШАЕТ:

1.
Назначить единовременную стипендию за достижение высоких результатов в учебной, спортивной, творческой деятельности в 2011 году в размере 1500,00 руб. (Одна тысяча пятьсот) рублей после исчисления из них налогов и сборов в соответствии с действующим законодательством

-
победителю Первенства Челябинской области по тхэквондо среди юношей и девушек 1997-1999 годов рождения Сахаутдиновой Регине Ахметовне, учащейся 7 «в» класса МОУ Еткульской СОШ № 1;

-
команде юношей по волейболу Детско-юношеской спортивной школы в размере 3 000,00 руб. (три тысячи рублей).
2.
Назначить единовременное поощрение в размере 1000,00 руб. (Одна тысяча) рублей после исчисления из них налогов и сборов в соответствии с действующим законодательством наставнику Ишекову Сергею Александровичу, тренеру команды по волейболу Детско-юношеской спортивной школы.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по мандатам, законодательству и местному самоуправлению (председатель И. В. Михайлов).

Глава Еткульского муниципального района                                     В. Н. Головчинский